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 Tarifs municipaux 2025 (hors ALSH) 

ANNEXE 1 

Désignation du service Tarifs au 1er janvier 2025 
  

Garderie périscolaire  

La demi-heure  1,00 €  
  

Concessions funéraires  

Concessions   

Concessions 30 ans 200,00 € 

Concession 50 ans  360,00 €  

Cavurnes   

Cavurne concession 30 ans  550,00 € 

Cavurne concession 50 ans  660,00 € 
  

Location de salles  

Salle des Fêtes (Résidents Parçay-Meslay)  

Tarif journée du lundi au vendredi 270,00 € 

Tarif journée (samedi ou dimanche) 400,00 € 

Tarif Week-end  510,00 € 

 Arrhes à la réservation  200,00 € 

Caution à la réservation   1 000,00 € 

Option nettoyage 100,00 € 

Salle des Fêtes (Résidents Hors Parçay-Meslay)  

Tarif journée (semaine) 330,00 € 

Tarif journée (samedi ou dimanche) 560,00 € 

Tarif Week-end  740,00 € 

Arrhes à la réservation 200,00 € 

Caution à la remise des clés 1 000,00 € 

Option Nettoyage 100,00 € 

Salle des Saint-Pierre (uniquement Résidents Parçay-Meslay)  

Tarif journée (du lundi au vendredi) 170,00 € 

Tarif journée (samedi ou dimanche) 220,00 € 

Location au week-end 330,00 € 

Arrhes à la réservation 200,00 € 

Caution à la réservation  1 000,00 € 

Option nettoyage  100,00 € 

Location des salles aux associations parcillonnes Gratuit 
  

Location matériel  

Location matériel sono/écran (forfait) 50,00 € 

Caution à la réservation sono/écran  500,00 € 

Tentes Parapluies (uniquement Résidents Parçay-Meslay)  

Location par unité et par jour  40,00 € 

Caution/tente  250,00 € 

Location de matériel aux associations parcillonnes Gratuit 
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Désignation du service Tarifs au 1er janvier 2025 
  

Bibliothèque municipale  

Résidents Parçay-Meslay  

Famille 15,00 € 

Adulte seul 8,00 € 

Etudiant majeur 5,00 € 

Enfants moins de 18 ans Gratuit 

Résidents Hors Parçay-Meslay  

Famille 20,00 € 

Adulte seul 12,00 € 

Etudiant majeur 5,00 € 

Enfants moins de 18 ans Gratuit 

Pénalités de retard  

1er rappel au bout de 7 jours 1,00 € 

2ème rappel au bout de 15  jours 1,50 € 

3ème rappel au bout de 21 jours 2,00 € 

Tout document perdu sera facturé  
  

Restaurant scolaire  

Enfant : 1, 2 ou 3 repas par semaine  4,48 € 

Enfant : 4 repas - inscription mensuelle  3,66 € 

Adulte - Ados 4,33 € 

Prix unitaire PAI (Panier repas) 1,13 € 
  

Régie photocopie  

Format   

Format A4 N&B 0,30 € 

Format A4 couleur 0,40 € 

Format A3 N&B 0,50 € 

Format A3 couleur 0,60 € 

 


